



Å R S B E R Ä T T E L S E 1993.

Styrelsen för pensionärsföreningen ELVA SPF i Emmaboda avger härmed följande berättelse över föreningens verksamhet 1993.

Som styrelse har sedan årsmötet 1993 fungerat: Ordförande Bengt Niklasson Vice ordförande Birger Andersson, sekreterare Birgit Jansson, kassör Rune Fransson, vice sekreterare Arne Olsson samt Ingrid Fransson, Maj-Britt Geijer, Greta Klippvik och Lage Häggbring. Styrelsesuppleanter har varit John Johansson, Torvald Bjuringer, Ingeborg Olofsson och Siv Hammarlund. Som revisorer har fungerat Martin Bergqvist och Eric Klippvik med suppleanterna Sigvard Johansson och Sigurd Karlsson.

Föreningen har vid årsskiftet 170 medlemmar. Sju medlemmar har under året avlidit och hedrats med blommor eller motsvarande bidrag ur Minnesfonden. Denna uppgick vid årsskiftet 1993/1994 till 763:- kr.

Styrelsen har under 1993 haft 6 protokollförda sammanträden. Dessutom har löpande ärenden förberetts vid telefonsamtal mellan styrelsemedlemmarna.

Föreningen har haft 9 protokollförda månadsmöten + årsmöte, som har förlagts till olika orter inom dess verksamhetsområde. Referat från samtliga möten har dessutom lämnats in till tidningarna Barometern och Östra Småland. ELVA SPF har även försökt att påverka till installation av en hiss i Långsjö Sockenstuga genom en skrivelse till Emmaboda församlings Pastoratkyrkoråd.

Den viktigaste händelsen detta år var firandet av föreningens 10-årsjubileum med supé i Emmaboda Folkets Hus. Förbundsordförande Nils Carlshamre var hedersgäst och representanter från distriktets övriga föreningar var inbjudna. Fyra medlemmar erhöll diplom och förtjänsttecken.

Mötesprogrammen har varit omväxlande, sång och musik, film, mannekänguppvisning, kåserier och föredrag samt paketauktion. De lokala möteskommittéerna har som vanligt gjort ett mycket gott arbete. Lotterier med ofta skänkta vinster har förbättrat föreningens ekonomi.

Resekommittén har anordnat under året en kyrkresa till Algutsrums kyrka på Öland. Och så en fyradagars resa till Bohuslän, som var mycket välplanerad och gav resenärerna många trevliga upplevelser. Våra medlemmar har även deltagit i en bussresa till Halland. Vid distriktets temadag i Kalmar deltog ett 70-tal medlemmar och resan företogs i två bussar.

Sju studiecirkclar med sammanlagt 92 deltagare, i vilken gruppen motionsdansarna ingår, samt 12 kulturarrangemang har genomförts i föreningens regi. Studiecirkclar har anordnats med hjälp av Studieförbundet Vuxenskolan. Under sommaren har även medlemmar samlats en gång i veckan för att spela mini-golf. Motionsdansarna har haft uppvisning vid tre tillfällen, nämligen vid årsmötet, månadsmöte i Rävkillens Bygdegård samt vid 10-årsjubiléet. Sånggruppen har medverkat vid årsmötet, månadsmöte i Vissefjärda samt vid jubileumsfesten. Dans- och sånggruppen har även gästade Storegården, Vissefjärda och underhållit pensionärerna där.

Vid distriktets årsmöte i Stufvenäs deltog tre representanter från vår förening. Medlemmar har deltagit i olika av SPF-distriktets anordnade funktionärskurser.

Mycket arbete har också lagts ner på ALU-projektet, som tyvärr gick i stöpet på grund av fackets protester.

Ordförande Bengt Niklasson har kunnat bevaka pensionärernas intressen som medlem i Emmabodas Pensionärsråd och är även v. ordf i SPF-s distriktsstyrelse. Föreningen har även en representant i varje områdesgrupp.

Styrelsen ber att få tacka medlemmarna för all hjälp och stöd i arbetet och vi hoppas att vi alla skall hjälpas åt att arbeta för att vår SPF-förening skall fortsätta att vara framgångsrik.

Bengt Niklasson
Ordförande

STYRELSEN

Birgit Jansson
Sekreterare

Kassör

Arne Olsson

Maj-Britt Geijer

Ingrid Fransson

Lage Häggbring

Rune Fransson